
Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

 

Tork osv žova  vzduchu Constant, jarní vánek pomáhá toaletu udržovat sv ží díky intenzivní vůni
s kv tinovými, ylang-ylang a dřevitými tóny, která neutralizuje zápach a přináší trvalou sv žest jarního vánku.
Vhodný do Tork zásobníků na osv žova  vzduchu Constant, které pracovníci úklidu snadno doplní.

257010

Tork osv žova  vzduchu Constant, jarníTork osv žova  vzduchu Constant, jarníTork osv žova  vzduchu Constant, jarníTork osv žova  vzduchu Constant, jarní
vánek

Pe liv  vybraná vůn  neutralizující zápach nepříjemné pachy skute n  eliminuje, nikoliv pouze
maskuje. Toaleta tak zůstává trvale sv ží.

•

Systém bez hnacích plynů využívající pouze parfém.•

Není klasifikován jako hořlavý a nádobka není pod tlakem.•

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 



Údaje o produktu
a přeprava přeprava přeprava přeprav

ID
A3

Kvalita
Premium

Barva
Bílá

  Spotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotkySpotřebitelské jednotky
(CON)

Přepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotkyPřepravní jednotky
(TRP)

Paleta

(PAL)

EAN 7322541889313 7322541889320 7322542104521

Obalový materiál Paper Carton

Po et kusůPo et kusůPo et kusůPo et kusů 1 6 (6 CON) 2142 (357 TRP)

Po et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotekPo et přepravních jednotek
v jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstvv jedné vrstv

21

Po et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné paletPo et vrstev na jedné palet 17

Hrubá hmotnost 153.3 g 1 kg 371.28 kg

Výška 118 mm 125 mm 2275 mm

Délka 50 mm 225 mm 1200 mm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 112 mm 190 mm 800 mm

istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 147.7 g 0.9 kg 316.44 kg

Objem 0.66 dm3 5.34 dm3 1.91 m3

256010
Tork zásobník na
osv žova  vzduchu
Constant

256011
Tork zásobník na
osv žova  vzduchu
Constant

Dodací údaje

Kompatibilní produkty

Essity Czech Republic s.r.o.  | Praha 8, Karlin, Sokolovská 100/94 | 186 00 eská republika  | Tel: +420 221 706 111 


